

RØRLÆGGEREN ApS

Bjernedevej 8
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

RENE ROSENKVIST ANDERSEN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RØRLÆGGEREN ApS

Bjernedevej 8

4180 Sorø

CVR-nr: 37529842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af entreprenøropgaver, brolægning mv., samt alle former for beslægtede anlægsarbejder efter direktionen skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i meget positiv udvikling og har opnået den del nye og faste kontrakter, hvorfor forventningerne er meget positive for fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, der ændrer resultat og forventningerne for fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen:

Nettoomsætningen er for udført anlægsarbejder mv. ekskl. moms.

Bruttofortjenneste:

Bruttofortjennesten indeholder nettoomsætningen, med fradrag af vareforbrug, fremmedarbejder og div. omsætningsrelaterede eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration samt lokaler mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, herunder renter af debitorer og kreditorer mv.

Skat:

Selskabsskat beregnes for 22% af årets resultat efter skattelovgivningens bestemmelser omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Balance

Anlægsaktiver:

Driftsmidler & inventar mv. er medtaget til kostpris og afskrives med 25%.

Småanskaffelser på indtil kr. 13.500 ekskl. moms pr. enhed eller med indtil 3 års forventet levetid, omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er medtaget til faktiske beløb.

Gældsposter:

Gældsposter herunder kreditorer er medtaget til faktiske beløb.

Udbytte:

Der er ikke udbetalt udbytte for regnskabsåret 2018.

Skat:

Den forventede skyldige skat af årets skattepligtige indkomst er opført som kortfristet gæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		7.788.929	2.870.086
Eksterne omkostninger		-2.698.356	-1.116.937
Bruttoresultat		5.090.573	1.753.149
Personaleomkostninger		-4.122.997	-1.573.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.163	-144.157
Resultat af ordinær primær drift		830.413	35.798
Øvrige finansielle omkostninger		-827	-123
Ordinært resultat før skat		829.586	35.675
Skat af årets resultat		-182.490	-7.848
Årets resultat		647.096	27.827
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		647.096	27.827
I alt		647.096	27.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.110	253.373
Materielle anlægsaktiver i alt		413.110	253.373
Anlægsaktiver i alt		413.110	253.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.654	542.598
Tilgodehavende skat		17.510	
Andre tilgodehavender		67.554	78.511
Tilgodehavender i alt		1.085.718	621.109
Likvide beholdninger		1.348.652	261.938
Omsætningsaktiver i alt		2.434.370	883.047
Aktiver i alt		2.847.480	1.136.420

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		42.469	
Overført resultat		647.096	42.469
Egenkapital i alt		739.565	92.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.369.806	496.880
Skyldig selskabsskat		199.000	7.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		539.109	539.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.107.915	1.043.951
Gældsforpligtelser i alt		2.107.915	1.043.951
Passiver i alt		2.847.480	1.136.420

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10